28.08.2015
№
970-С

                             г. Саратов

	О зачислении на 1 курс на программы СПО

В соответствии с «Правилами приема в СГТУ имени Гагарина Ю.А. в 2015 году» и на основании решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс студентами СГТУ имени Гагарина Ю.А. в Институт Развития Бизнеса и Стратегий  с началом занятий c 1 сентября 2015 года на очную форму обучения на основе договоров с оплатой стоимости обучения абитуриентов, предоставивших оригинал документа установленного образца об основном общем образовании:

38.02.04 (КОМ) «Коммерция (по отраслям)»

Срок обучения 2 года 10 месяцев

Общий конкурс

	1
	 Гаврилова Екатерина Александровна
	5,00 бал.
	гр.РФ

	2
	 Жукова Анастасия Игоревна
	4,84 бал.
	гр.РФ

	3
	 Батискина Марина Сергеевна
	4,72 бал.
	гр.РФ

	4
	 Батиева Ольга Алексеевна
	4,50 бал.
	гр.РФ

	5
	 Ганина Алина Алексеевна
	4,50 бал.
	гр.РФ

	6
	 Герасимова Анастасия Алексеевна
	4,47 бал.
	гр.РФ

	7
	 Буланова Яна Александровна
	4,47 бал.
	гр.РФ

	8
	 Кузнецова Ольга Олеговна
	4,41 бал.
	гр.РФ

	9
	 Цаплина Елизавета Александровна
	4,31 бал.
	гр.РФ

	10
	 Крюкова Дарья Сергеевна
	4,30 бал.
	гр.РФ

	11
	 Гусева Алёна Олеговна
	4,29 бал.
	гр.РФ

	12
	 Исакова Алина Юрьевна
	4,27 бал.
	гр.РФ

	13
	 Плотарева Инна Вячеславовна
	4,27 бал.
	гр.РФ

	14
	 Степанов Максим Олегович
	4,23 бал.
	гр.РФ

	15
	 Павлов Дмитрий Родионович
	4,21 бал.
	гр.РФ

	16
	 Колесникова Дарья Ильинична
	4,20 бал.
	гр.РФ

	17
	 Куйбагарова Лаина Сагидуллаевна
	4,11 бал.
	гр.РФ

	18
	 Ахрамеева Ирина Андреевна
	4,05 бал.
	гр.РФ

	19
	 Мулжанов Эльдар Айдынгалиевич
	4,05 бал.
	гр.РФ

	20
	 Радина Анастасия Кирилловна
	4,00 бал.
	гр.РФ

	21
	 Машинская Тамара Сергеевна
	4,00 бал.
	гр.РФ

	22
	 Гаранина Маргарита Алексеевна
	4,00 бал.
	гр.РФ

	23
	 Данилочкин Дмитрий Витальевич
	3,94 бал.
	гр.РФ

	24
	 Дулькин Максим Вячеславович
	3,90 бал.
	гр.РФ

	25
	 Крысин Артем Сергеевич
	3,90 бал.
	гр.РФ

	26
	 Феклистов Никита Константинович
	3,80 бал.
	гр.РФ

	27
	 Гахраманова Гунел Дашгын Кызы
	3,76 бал.
	гр.РФ

	28
	 Сергеева Алла Сергеевна
	3,73 бал.
	гр.РФ

	29
	 Жилин Дмитрий Александрович
	3,63 бал.
	гр.РФ

	30
	 Молчанова Кристина Олеговна
	3,55 бал.
	гр.РФ

	31
	 Самылкина Маргарита Николаевна
	3,52 бал.
	гр.РФ

	32
	 Тепаев Шамхан Ханпашаевич
	3,44 бал.
	гр.РФ

	33
	 Макаров Александр Игоревич
	3,42 бал.
	гр.РФ

	34
	 Колчина Анна Ивановна
	3,41 бал.
	гр.РФ

	35
	 Осипян Рауль Арменович
	3,10 бал.
	гр.РФ

специальность 42.02.01 (РКЛМ) «Реклама»
срок обучения 3 года 10 месяцев

Общий конкурс

	1
	 Худошина Элла Владимировна
	4,52 бал.
	гр.РФ

	2
	 Карпова Алина Александровна
	4,18 бал.
	гр.РФ

	3
	 Бадикова Юлия Николаевна
	4,17 бал.
	гр.РФ

	4
	 Ткачев Вячеслав Романович
	4,15 бал.
	гр.РФ

	5
	 Мстиславская Юлия Андреевна
	4,05 бал.
	гр.РФ

	6
	 Филоненко Александра Сергеевна
	3,80 бал.
	гр.РФ

	7
	 Волкова Анна Вячеславовна
	3,76 бал.
	гр.РФ

	8
	 Кутько Екатерина Владимировна
	3,75 бал.
	гр.РФ

	9
	 Лукьянова Яна Денисовна
	3,61 бал.
	гр.РФ

	10
	 Жарков Павел Владимирович
	3,55 бал.
	гр.РФ

	11
	 Чернышова Елизавета Павловна
	3,50 бал.
	гр.РФ

	12
	 Копылова Юлия Алексеевна
	3,46 бал.
	гр.РФ

	13
	 Демченко Наталья Витальевна
	3,44 бал.
	гр.РФ

	14
	 Корикова Виктория Сергеевна
	3,41 бал.
	гр.РФ

	15
	 Неупокоев Сергей Николаевич
	3,29 бал.
	гр.РФ

	16
	 Козлова Анастасия Владимировна
	3,25 бал.
	гр.РФ

	17
	 Беленец Михаил Васильевич
	3,13 бал.
	гр.РФ

специальность 43.02.10 (ТУР) «Туризм»
срок обучения 2 года 10 месяцев

Общий конкурс

	1
	 Грунина Дарья Сергеевна
	4,80 бал.
	гр.РФ

	2
	 Зеленова Эмилия Дмитриевна
	4,60 бал.
	гр.РФ

	3
	 Баймуханова Лилия Узакбаевна
	4,50 бал.
	гр.РФ

	4
	 Курышева Кристина Олеговна
	4,38 бал.
	гр.РФ

	5
	 Суродина Диана Эдуардовна
	4,35 бал.
	гр.РФ

	6
	 Шмелева Екатерина Евгеньевна
	4,30 бал.
	гр.РФ

	7
	 Лелари Алина Владиславовна
	4,27 бал.
	гр.РФ

	8
	 Рыбихина Валерия Александровна
	4,23 бал.
	гр.РФ

	9
	 Макевкин Илья Юрьевич
	4,20 бал.
	гр.РФ

	10
	 Агарева Екатерина Алексеевна
	4,11 бал.
	гр.РФ

	11
	 Каменский Герман Сергеевич
	4,00 бал.
	гр.РФ

	12
	 Ефремова Марина Сергеевна
	4,00 бал.
	гр.РФ

	13
	 Кожух Вадим Дмитриевич
	3,94 бал.
	гр.РФ

	14
	 Грибова Анастасия Евгеньевна
	3,94 бал.
	гр.РФ

	15
	 Любимова Анастасия Владимировна
	3,94 бал.
	гр.РФ

	16
	 Ефимова Дарья Романовна
	3,94 бал.
	гр.РФ

	17
	 Димитрюк Арина Александровна
	3,93 бал.
	гр.РФ

	18
	 Бушмакин Евгений Сергеевич
	3,88 бал.
	гр.РФ

	19
	 Новосельцева Ксения Алексеевна
	3,87 бал.
	гр.РФ

	20
	 Чурсин Никита Маркович
	3,83 бал.
	гр.РФ

	21
	 Демидов Владислав Александрович
	3,68 бал.
	гр.РФ

	22
	 Винокурова Мария Владимировна
	3,63 бал.
	гр.РФ

	23
	 Живайкина Анна Олеговна
	3,58 бал.
	гр.РФ

	24
	 Нефедова Наталья Сергеевна
	3,52 бал.
	гр.РФ

	25
	 Брант Наталья Леонидовна
	3,50 бал.
	гр.РФ

	26
	 Белых Виталий Александрович
	3,44 бал.
	гр.РФ

	27
	 Кузнецов Данила Игоревич
	3,38 бал.
	гр.РФ

	28
	 Пупина Анна Сергеевна
	3,37 бал.
	гр.РФ

	29
	 Силанов Иван Сергеевич
	3,20 бал.
	гр.РФ

	30
	 Дорофеева Алина Павловна
	3,00 бал.
	гр.РФ

специальность 38.02.07 (БД) «Банковское дело»

срок обучения 2 года 10 месяцев

Общий конкурс

	1
	 Викторова Татьяна Сергеевна
	4,94 бал.
	гр.РФ

	2
	 Щербинина Екатерина Игоревна
	4,80 бал.
	гр.РФ

	3
	 Гусева Юлия Алексеевна
	4,76 бал.
	гр.РФ

	4
	 Ким Ирина Артуровна
	4,68 бал.
	гр.РФ

	5
	 Акбаева Айнура Андреевна
	4,63 бал.
	гр.РФ

	6
	 Гардина Алина Олеговна
	4,50 бал.
	гр.РФ

	7
	 Автухов Никита Дмитриевич
	4,50 бал.
	гр.РФ

	8
	 Птицын Никита Романович
	4,50 бал.
	гр.РФ

	9
	 Кузнецова Лилиана Геннадьевна
	4,40 бал.
	гр.РФ

	10
	 Завгородняя Юлия Романовна
	4,38 бал.
	гр.РФ

	11
	 Яковлев Владислав Станиславович
	4,33 бал.
	гр.РФ

	12
	Крюченко Анастасия Павловна
	4,33 бал.
	гр.РФ

	13
	 Резцов Илья Сергеевич
	4,31 бал.
	гр.РФ

	14
	 Матросова Валерия Юрьевна
	4,27 бал.
	гр.РФ

	15
	 Панкратова Юлия Владимировна
	4,26 бал.
	гр.РФ

	16
	 Леу Наталья Александровна
	4,23 бал.
	гр.РФ

	17
	 Елизарова Дарья Алексеевна
	4,18 бал.
	гр.РФ

	18
	 Мохова Алена Алексеевна
	4,17 бал.
	гр.РФ

	19
	 Басов Никита Михайлович
	4,05 бал.
	гр.РФ

	20
	 Межерицкая Ксения Александровна
	4,00 бал.
	гр.РФ

	21
	 Никитин Дмитрий Александрович
	4,00 бал.
	гр.РФ

	22
	 Демина Екатерина Сергеевна
	3,94 бал.
	гр.РФ

	23
	 Мохначева Екатерина Андреевна
	3,94 бал.
	гр.РФ

	24
	 Федорова Алина Андреевна
	3,88 бал.
	гр.РФ

	25
	 Матвеева Анна Андреевна
	3,84 бал.
	гр.РФ

	26
	 Мазурец Анастасия Александровна
	3,82 бал.
	гр.РФ

	27
	 Прохорова Анастасия Романовна
	3,80 бал.
	гр.РФ

	28
	 Барбарян Аветик Арманович
	3,80 бал.
	гр.РФ

	29
	 Давлетова Динара Кувандиковна
	3,76 бал.
	гр.РФ

	30
	 Трухина Алена Владимировна
	3,76 бал.
	гр.РФ

	31
	 Урбанская Полина Олеговна
	3,75 бал.
	гр.РФ

	32
	 Ханина Кристина Михайловна
	3,70 бал.
	гр.РФ

	33
	 Рооп Ольга Игоревна
	3,70 бал.
	гр.РФ

	34
	 Макаров Никита Алексеевич
	3,64 бал.
	гр.РФ

	35
	 Лохмотова Ирина Александровна
	3,64 бал.
	гр.РФ

	36
	 Агаджанян Давид Закаревич
	3,62 бал.
	гр.РФ

	37
	 Лесина Виктория Алексеевна
	3,62 бал.
	гр.РФ

	38
	 Конобеевская Марина Юрьевна
	3,60 бал.
	гр.РФ

	39
	 Сивак Евгения Андреевна
	3,58 бал.
	гр.РФ

	40
	 Мамедова Анна Александровна
	3,57 бал.
	гр.РФ

	41
	 Емельяненко Анастасия Андреевна
	3,53 бал.
	гр.РФ

	42
	 Коненкова Александра Юрьевна
	3,47 бал.
	гр.РФ

	43
	 Исайчева Виктория Игоревна
	3,47 бал.
	гр.РФ

	44
	 Евсеева Виктория Александровна
	3,42 бал.
	гр.РФ

	45
	 Агапов Никита Владиславович
	3,35 бал.
	гр.РФ

	46
	 Скороходов Алексей Дмитриевич
	3,33 бал.
	гр.РФ

	47
	 Хоменко Виктория Сергеевна
	3,30 бал.
	гр.РФ

	48
	 Любина Анастасия Акимовна
	3,26 бал.
	гр.РФ

	49
	 Ширмамедов Ромеш Дашгын оглы
	3,25 бал.
	Казахстан

	50
	 Ничвидюк Мария Сергеевна
	3,23 бал.
	гр.РФ

	51
	 Ракитянская Мария Сергеевна
	3,11 бал.
	гр.РФ

специальность 54.02.01 (ДИЗ) Дизайн (по отраслям)
Срок обучения 3 года 10 месяцев

Общий конкурс

	1
	 Горбачева Валерия Дмитриевна
	4,27 бал.
	гр.РФ

	2
	 Зудина Юлия Сергеевна
	3,80 бал.
	гр.РФ

	3
	 Леонов Ярослав Валерьевич
	3,47 бал.
	гр.РФ

	4
	 Захарова Алина Валерьевна
	4,43 бал.
	гр.РФ

	5
	 Бернадий Елизавета Петровна
	3,55 бал.
	гр.РФ

	6
	 Трофимов Александр Сергеевич
	3,13 бал.
	гр.РФ

специальность 46.02.01 (ДКМ) «Документационное обеспечение управления и архивоведение»

срок обучения 2 года 10 месяцев

Общий конкурс

	1
	 Гавва Татьяна Викторовна
	4,58 бал.
	гр.РФ

	2
	 Залескина Екатерина Викторовна
	4,35 бал.
	гр.РФ

	3
	 Королева Анастасия Владимировна
	4,31 бал.
	гр.РФ

	4
	 Данцер Александр Сергеевич
	4,05 бал.
	гр.РФ

	5
	 Зитта Дария Сергеевна
	3,83 бал.
	гр.РФ

	6
	 Болтышева Софья Александровна
	3,82 бал.
	гр.РФ

	7
	 Болотова Валентина Александровна
	3,70 бал.
	гр.РФ

	8
	 Тарабакина Кристина Дмитриевна
	3,68 бал.
	гр.РФ

	9
	 Ткаченко Виталий Васильевич
	3,57 бал.
	гр.РФ

	10
	 Пеньков Александр Викторович
	3,55 бал.
	гр.РФ

	11
	 Арамян Арис Смбатович
	3,52 бал.
	Армения

	12
	 Николаев Никита Львович
	3,52 бал.
	гр.РФ

	13
	 Рахимбоева Феруза Турабек Кизи
	3,46 бал.
	гр.РФ

	14
	 Орлова Алина Павловна
	3,41 бал.
	гр.РФ

	15
	 Зармаев Ислам Илесович
	3,31 бал.
	гр.РФ

	16
	 Гусарова Анастасия Алексеевна
	3,30 бал.
	гр.РФ

	17
	 Байрамов Руслан Рафикович
	3,21 бал.
	гр.РФ

	18
	 Лойко Светлана Вячеславовна
	3,14 бал.
	гр.РФ

	19
	 Калашников Фарух Саиджонович
	3,11 бал.
	гр.РФ

	20
	Степанов Андрей Павлович
	3,07 бал.
	гр.РФ

	21
	 Цай Василий Валериянович
	3,00 бал.
	Узбекистан

Основание: протокол заседания  ПК № 33  от 28 августа 2015 года.
Ректор                                                                                                                            И.Р. Плеве

	Согласовано:

	Дата согласования:

	______________
	Первый проректор
	______________
	А.А. Сытник

	______________
	Проректор по УР
	______________
	Г.В. Лобачева

	______________
	Отв. секретарь ПК
	______________
	А.Б. Перегудов

	______________
	Начальник ФЭУ
	______________
	С.В. Касаткина

	______________
	Начальник УМС и ВЭС
	______________
	О.С. Бочкова

	______________
	Директор студ. городка
	______________
	Е.И.Типушова

	______________
	Начальник УМП
	______________
	В.С.Баштан

	______________
	Нач.первого отдела
	______________
	Е.В. Герасименко

	______________
	Директор ИРБиС
	______________
	В.В. Даньшина

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

профессионального образования

«Саратовский государственный

технический университет

имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З

ИРБиС